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KESTÄVÄ KULJETUS ON TÄMÄN PÄIVÄN TODELLISUUTTA  
DAILY BLUE POWERIN ANSIOSTA
Kuljetusteollisuuden murros vie kehitystä vauhdilla kohti kestäviä teknologiaratkaisuja tavaroiden ja henkilöiden kuljetuksessa 
kaupunkialueilla. Daily Blue Power -mallisto tarjoaa kuljetusalan toimijoille ainutlaatuisen tilaisuuden valita vapaasti omistajuuden 
kokonaiskustannuksiin vaikuttavien eri teknologioiden ja etujen välillä – joista jokainen on viimeistelty vastaamaan 
2020-ympäristöstandardien haastaviin vaatimuksiin. 

• Daily HI-MATIC Natural Power: ensimmäinen 8-vaihteisella automaattivaihteistolla varustettu paineistetulla maakaasulla  
kulkeva kevyt hyötyajoneuvo (LCV). Täydellinen vähäpäästöisyyden ja ajettavuuden yhdistelmä kaupunkialueille.

• Daily Euro 6 RDE 2020 Ready: ensimmäinen kevyt hyötyajoneuvo, joka täyttää todellisia ajonaikaisia päästöjä koskevien  
RDE 2020 -säädösten vaatimukset. Ainutlaatuinen tarjous markkinoilla.

• Daily Electric: täysin päästötön ajoneuvo, joka mahdollistaa toiminnan jopa kaikkein tiukimpia liikennerajoituksia noudattavissa  
kaupungeissa.

KEHITÄ TOIMINTAASI KAUPUNKIALUEILLA RAJOITUKSETTA
Daily Blue Power on uusi tuoteperhe, joka tarjoaa vastauksen puhtaimpia ajoneuvoja etsiville vihreän kuljetuksen yrityksille. Daily Blue Power 
-mallistosta löytyy täydellinen ajoneuvo työskentelyyn kaupungeissa ja esikaupunkialueilla. Näillä ajoneuvoilla voi huoletta kulkea myös aivan 
kaupunkien keskustassa, mikä vapauttaa kuljetusyritykset ympäristösäädösten rajoitteista. 

Mallisto jakaa Daily-tuoteperheen toimintaperiaatteen ja tarjoaa täydellisen ratkaisun yhdistämällä huippuominaisuudet:

• Teknologia askeleen edellä
• Alhaiset päästöt ja vähäiset ympäristövaikutukset
• Loistava suorituskyky ja tehokkuus

Daily Blue Power -tuoteperheen ajoneuvoja saa myös varustettuna loistavilla sisäänrakennetuilla liitännöillä. Näin ajoneuvosta 
muodostuu todellinen ammattilaisen työväline, sillä se toimii niin kuljettajan kuin yrityksenkin avustajana asiakkaan omien 
mobiililaitteiden kautta.

DAILY HI-MATIC  
NATURAL POWER 
AUTOMAATTIVAIHTEISTOLLA VARUSTETTU 
PAINEISTETTUA MAAKAASUA KÄYTTÄVÄ 
MOOTTORI 

DAILY EURO 6 RDE 2020 READY 
ENSIMMÄINEN KEVYT HYÖTYAJONEUVO, JOLLE ON 
VAHVISTETTU TODELLISET AJONAIKAISET PÄÄSTÖT 
– VALMIINA 2020-SÄÄDÖKSIÄ VARTEN

DAILY ELECTRIC
ENSIMMÄINEN TÄYSIN PÄÄSTÖTÖN KEVYT 
HYÖTYAJONEUVO

UUSI KESTÄVÄN KEHITYKSEN 
MUKAINEN MALLISTO
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RAJATONTA MONIPUOLISUUTTA
Alan laajin valikoima kokonaispainoltaan alle 7,2-tonnisia pakettiautoja ja chassis cab -hyötyajoneuvoja

Daily Natural Power soveltuu täydellisesti useisiin eri työympäristöihin ja tehtäviin. Se on myös erittäin hiljainen, ja sopii siksi yöllisiin 
kuljetustehtäviin kaupunkien keskustassa sekä työskentelyyn matalapäästöisillä alueilla. Sen voima ja kestävyys perustuvat ainutlaatuiseen 
tikapuurunkoon, jossa on sivurakenteina erikoisteräksestä valmistettua C-palkkia, mikä parantaa rakenteiden joustavuutta.

3,0-LITRAINEN MOOTTORI TARJOAA 
AINUTLAATUISEN SUORITUSKYVYN

Kestävän CNG-teknologian ansiosta Daily Natural Power tarjoaa 
saman suorituskyvyn ja kytkentävasteen kuin dieselkäyttöinen 
verrokkinsa. Ajoneuvon 3,0 litran moottori ja sen 136 hv sekä 
luokkansa paras 350 Nm:n vääntömomentti selviytyvät mistä 
tahansa tehtävästä – sisältäen myös vaativimmatkin 
jäähdytysjärjestelmät.

CO2-PÄÄSTÖT LÄHES NOLLASSA 
BIOMETAANIN ANSIOSTA

HI-MATIC-vaihteisto yhdistettynä maakaasumoottoriin vähentää 
CO2-päästöjä jopa 5% verrattuna dieselversioon todellisessa 
ajossa sekä kaupunkiympäristössä. 
CO2-päästöjä saadaan vähennettyä jopa 95% käyttämällä 
biometaania, tulevaisuuden kestävää polttoainetta. Erinomainen 
Natural Power 3,0 litran F1C-moottori yhdessä HI-MATIC-
teknologian kanssa parantaa ajoneuvon kestäviä ominaisuuksia 
entisestään, sillä se tuottaa 76% vähemmän hiukkaspäästöjä 
ja 12% vähemmän NOx-päästöjä dieselmoottoriin verrattuna.

 
 
ERINOMAINEN POLTTOAINEENKULUTUS 

Yhdessä 3,0 litran Natural Power -moottorin kanssa HI-MATIC 
venyttää polttoainetehokkuuden rajoja, sillä se tarjoaa jopa 2,5% 
polttoainesäästöt manuaaliversioon verrattuna. Alhaisemman 
polttoaineenkulutuksen lisäksi Daily Natural Power hyötyy 
useissa maissa paineistetun maakaasun (CNG) huomattavasti 
alhaisemmista hinnoista, minkä vuoksi ajoneuvon kustannukset 
kilometriä kohden ovat erittäin kilpailukykyiset – dieseliin 
verrattuna säästöä syntyy jopa 35%.

ENSIMMÄINEN 8-VAIHTEINEN 
AUTOMAATTIVAIHTEISTO TARJOAA  
PARASTA MUKAVUUTTA JA TURVALLISUUTTA

Uusi HI-MATIC -vaihteisto on suunniteltu takaamaan 
ehdottoman ajomukavuuden: siinä on itsestään mukautuva 
vaihteisto, joka säätelee vaihteen vaihtumista valiten 
sopivan vaihtoehdon 20 eri ohjelmasta. Daily HI-MATIC 
Natural Power on paras ratkaisu kaikille, jotka liikkuvat 
päivittäin kaupunkiliikenteessä. Ergonomisen ja monitoimisen 
vaihdetangon ansiosta kuljettaja voi keskittyä pelkästään 
liikenteeseen ja ajo-olosuhteisiin.

Todellisissa olosuhteissa jopa 450 km käyttöalue, riippuen CNG-tankin tilavuudesta.  
Suorituskyky bensiini hätäkäytössä: teho 60 kW (82 hv) ja vääntömomentti 230 Nm

PAINEISTETTUA MAAKAASUA KÄYTTÄVÄ 3,0 LITRAN MOOTTORI 

MAKSIMITEHO 136 hv (100 kW)

MOOTTORIN KIERROSLUKU MAKSIMITEHOLLA 2730–3500 rpm

MAKSIMIVÄÄNTÖMOMENTTI 350 Nm

MOOTTORIN KIERROSLUKU MAKSIMIVÄÄNTÖMOMENTILLA 1500-2730 rpm

TÄYDELLINEN AJONAUTINTO
IVECOn oma HI-MATIC 8-vaihteinen automaattivaihteisto ja kaikki sen tuomat 
mukavuuteen, turvallisuuteen, polttoainetehokkuuteen sekä suorituskykyyn 
liittyvät edut ovat tarjolla entisestään laajenevana mallivalikoimana, josta löytyy 
varmasti ratkaisu jokaisen asiakkaan tarpeisiin. Saatavilla on myös 6-vaihteinen 
manuaalivaihteisto.

DAILY HI-MATIC NATURAL POWER
ENSIMMÄINEN 8-VAIHTEISELLA AUTOMAATTIVAIHTEISTOLLA 
VARUSTETTU PAINEISTETULLA MAAKAASULLA TOIMIVA MOOTTORI

MAAKAASUN EDUT
• Dieselversiota vastaava moottorin suorituskyky
• Kuormituskapasiteetti sama kuin dieselajoneuvoissa  

(riippuu kansallisesta lainsäädännöstä)
• Saavutettavissa jopa 35% polttoainesäästöt
• 4 dB hiljaisempi moottori dieselmoottoriin verrattuna

• Jopa 5% vähemmän CO2-päästöjä dieseliin verrattuna  
(jopa 95% vähemmän elinkaarenaikaisia CO2-päästöjä  
kun käytetään biometaania)

• Alhaisemmat päästöt dieseliin verrattuna  
(–12% NOx, –76% hiukkaspäästöjä)  
yksinkertaisemmalla pakokaasunpuhdistusjärjestelmällä

• Ei AdBlue®-liuoksen käyttöä
• Ei käsittelynjälkeistä huoltoa
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DAILY EURO 6 RDE 2020 READY ON LCV-MARKKINOIDEN EDISTYKSELLISIN DIESELAJONEUVO
IVECO on ottamassa johtoaseman sellaisten ajoneuvojen kehityksessä, jotka ovat valmiita vastaamaan 2020-säädösten tiukkoihin 
vaatimuksiin. Uusien säädösten nojalla mitataan päästöjä todellisissa ajo-olosuhteissa laboratoriomittausten lisäksi.

Riippumaton Netherlands Organization (TNO) testasi Daily Euro 6 RDE 2020 Readyn ilmansaastepäästöt ja 
polttoaineenkulutuksen noudattaen uusia virallisia todellisten olosuhteiden testausmäärityksiä ja vahvisti, että 
vähimmäistavoitteena ollut päästörajoitusarvo alittui reilusti jo nyt, kolme vuotta ennen uusien säädösten voimaantuloa.

AINUTLAATUINEN MOOTTORIKONSEPTI 
PARANTAA KESTÄVYYTTÄ

2020 RDE Readyn voimanlähteenä on oikein mitoitettu 
2,3-litrainen moottori, joka uudistettiin täysin vuonna 2016. 
Nyt moottori sisältää myös IVECOn edistyksellisen SCR-
jälkikäsittelyjärjestelmän (Selective Catalytic Reduction), joka 
pohjautuu IVECOn 25-vuotiseen kokemukseen tämän 
teknologian parissa. Autopohjaisiin moottoreihin verrattuna 
2,3-litrainen F1A tarjoaa paremman iskutilavuuden ja ainutlaatuisen 
moottorikonseptin, joka tarkoittaa parempaa kestävyyttä ja 
luontaisesti alhaisia todellisia ajonaikaisia NOx-päästöjä. 

LUOKASSAAN AINUTLAATUNEN  
8-VAIHTEINEN AUTOMAATTIVAIHTEISTO

Daily Euro 6 RDE 2020 Ready tarjoaa luokassaan ainutlaatuisen 
8-vaihteisen automaattivaihteiston, joka on suunniteltu 
takaamaan täydellisen ajonautinnon. Mukautuvan 
vaihteenvaihdon ansiosta HI-MATIC valitsee oikean vaihteen 
sujuvasti alle 200 millisekunnissa. Laajan vaihdesuhteen 
ansiosta moottori toimii aina ihanteellisella vaihteella. 
Ennätyksellisen luotettavuuden ja kestävyyden ansiosta HI-MATIC 
tarjoaa myös jopa 10% alhaisemmat huolto- ja korjauskulut 
manuaalivaihteistoon verrattuna.

 
JOPA 7% POLTTOAINESÄÄSTÖT 
KAUPUNKIAJOSSA

Daily Euro 6 RDE 2020 Readyn vakio-ominaisuuksiin kuuluvat 
esimerkiksi MICHELIN Agilis ekorenkaat ja Start & Stop 
-järjestelmä, joiden ansiosta uuden 2020 RDE Readyn 
polttoainekulutus on jopa 7% nykyversiota alhaisempi 
todellisissa kaupunkitehtävissä. Moottorin parametrit ja 
vaihteiston kalibroinnit on optimoitu ajoneuvon todellisen 
käytön mukaan, mikä tarkoittaa myös maksimaalista 
polttoainetehokkuutta ja päästöjen hallintaa.

2020 RDE READY:  
MARKKINOIDEN ENSIMMÄINEN KEVYT 
HYÖTYAJONEUVO

Ajoneuvon 2,3-litrainen moottori hyödyntää edistyksellistä 
SCR-jälkikäsittelyjärjestelmää (Selective Catalytic Reduction), 
minkä vuoksi tämä moottori on aina askeleen edellä 
ennakoiden tulevaa. Ajoneuvo on testattu riippumattoman 
tahon toimesta ja sen on vahvistettu täyttävän vuonna 2020 
voimaan tulevien tiukentuneiden säädösten asettamat 
vaatimukset todellisille ajonaikaisille päästöille (RDE), minkä 
lisäksi se on saanut laboratoriotesteissä hyväksynnän.

DAILY EURO 6 RDE 2020 READY
ENSIMMÄINEN KEVYT HYÖTYAJONEUVO, JOLLE 
ON VAHVISTETTU TODELLISET AJONAIKAISET 
PÄÄSTÖT – VALMIINA 2020-SÄÄDÖKSIÄ VARTEN

2,3-LITRAINEN F1A-MOOTTORI 
IVECOn 2,3-litrainen F1A on oikein mitoitettu moottori, joka uudistettiin 
täysin vuonna 2016. Nyt moottori sisältää myös IVECOn edistyksellisen SCR-
jälkikäsittelyjärjestelmän (Selective Catalytic Reduction), joka pohjautuu 
25-vuotiseen kokemukseemme tämän teknologian parissa.

2,3-LITRAINEN F1A-MOOTTORI

PÄÄSTÖT EURO 6 RDE 2020 Ready

TEKNOLOGIA Selective Catalytic Reduction System (SCR)

KAUPPANIMI 140 160

TEHO 136 hv 156 hv

VÄÄNTÖMOMENTTI 350 Nm 380 Nm

VAIHTEISTO HI-MATIC / Manuaali HI-MATIC / Manuaali

LUONTAISTA MONIPUOLISUUTTA JA KESTÄVYYTTÄ
Valitse työtehtäviisi sopivin kumppani valikoimastamme: saatavilla 136 hv ja 156 hv sekä jopa 380 Nm. Lisäksi ajoneuvoissa on 
ainutlaatuinen 8-vaihteinen HI-MATIC-vaihteisto. Valitse yrityksesi tarpeita vastaava vaihtoehto – umpipakettiauto, semi-
windowed-pakettiautomalli, chassis cab -alustamalli, crew cab -miehistömalli tai chassis cowl -malli – ja hyödynnä mahdollisuudet, 
jotka tarjoaa markkinoiden ainoa rekkamaisin terässivupalkein varustettu kevyt hyötyajoneuvo.
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MARKKINOIDEN LAAJIN MALLISTO
Daily Electric, päästötön ja valmiina kaikkiin tehtäviin. Daily Electric tarjoaa markkinoiden laajimman kevyiden hyötyajoneuvojen malliston, 
josta löytyy ratkaisu kaikkiin kokonaispainoltaan jopa 5,6 tonnisiin sovelluksiin. Niinpä Daily Electric soveltuukin täydellisesti useisiin 
työympäristöihin – kaupunkien keskustoista ja kuljetusliikenteestä aina vapaa-ajan matkustukseen.

JOUSTAVAT LATAUSTILAT – IVECON PATENTTI

RAJOITUKSETONTA LIIKKUMISTA 
KAUPUNGEISSA – MYÖS YÖAIKAAN

Ajoneuvon hiljainen käyttöääni aiheuttaa huomattavasti 
vähemmän melusaastetta ja mahdollistaa kuljetukset 
kaupunkialueilla yöaikaankin. Uuden jalankulkijoita varoittavan 
äänijärjestelmän ansiosta työskentely on turvallista myös aivan 
kaupunkien keskustassa. Hyödynnä kaikki ajoneuvon tarjoamat 
mahdollisuudet liiketoimintasi kehittämiseksi – myös kaikkein 
tiukimpia liikennerajoituksia soveltavissa kaupungeissa.

 
2 TUNNIN PIKALATAUSTILA

Akun suorituskyky on optimoitu kaikkiin sääolosuhteisiin, ja sen 
lataaminen joko julkisella tai yksityisellä latausasemalla kestää 
uudessa pikalataustilassa vain kaksi tuntia. 
IVECOn patentoitujen joustavien lataustilojen sekä ainutlaatuisen 
sähköajoneuvosisääntulon ja liitännän ansiosta voit ladata  
Daily Electricin akut milloin ja missä haluat.

 
TODELLISTA KESTÄVYYTTÄ NOLLAPÄÄSTÖIN

Daily Electric on ainutlaatuinen ajoneuvo, joka tarjoaa 100% 
päästöttömän käyttövoiman ja markkinoiden laajimman malliston. 
Huipputehokas akkujärjestelmä ja apuelektroniikan käyttö 
yhdistettynä täysin kierrätettäviin akkuihin tekevät ajoneuvosta 
täydellisen ympäristöystävällisen.

JOPA 200 KM KÄYTTÖALUE  
TODELLISISSA AJO-OLOSUHTEISSA

Uskomattoman laajan jopa 200 kilometrin käyttöalueen 
todellisissa kaupunkiolosuhteissa mahdollistavat joustava 
jopa kolmen yksikön akkujärjestelmä, uudet tehokkuutta 
parantavat ominaisuudet kuten EcoPower-ajotila ja uudet 
hyötyjarrutuksen strategiat.

KOHTI TÄYSIN UUDENLAISTA KÄYTTÖKOKEMUSTA
IVECO Daily Electricissä käytettävä TomTom® Bridge on syntynyt tuloksena 
TomTom® -yhtiön ja IVECOn yhteistyöstä, jossa on pyritty räätälöimään 
ammattikuljettajille heidän tarpeisiinsa soveltuva ratkaisu. Puoli-integroitu 
kojelautatelakka tarjoaa sisäänrakennetun järjestelmän mukavuuden ja irrotettavan 
laitteen joustavuuden, sekä olennaiset sovellukset liiketoimintasi hoitamiseen.

Uusi verkkopohjainen valvontasovellus mahdollistaa kaikkien asiakkaan 
kalustoon kuuluvien Daily Electric -ajoneuvojen reaaliaikaisen seurannan sekä 
useiden parametrien tarkistamisen. Myös IVECOn asiantuntijaryhmä valvoo 
tätä sovellusta ja pyrkii siten ehkäisemään ajoneuvovaurioita sekä ehdottamaan 
huoltotoimenpiteitä.

JULKINEN LATAUS  
(@400 Vac/16A 3,5/7/11 kW) 10 tuntia

YKSITYINEN LATAUS 
(@400 Vac/16A 3,5/7/11 kW) 10 tuntia

JULKINEN ”PIKALATAUS” 
(@400 Vac/32A 22 kW) 2 tuntia

LATAUS KOTONA
(@230 Vac/16A 3,5 kW) 24 tuntia

DAILY ELECTRIC
ENSIMMÄINEN TÄYSIN PÄÄSTÖTÖN KEVYT HYÖTYAJONEUVO
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SININEN TEEMA SISUSTUKSESSA SINISET METALLIVANTEET  
& MICHELIN AGILIS EKORENKAAT

AINUTLAATUINEN ETUSÄLEIKKÖ SELKEÄSTI EROTTUVAT ETUVALOT

SININEN KOJELAUTA 

Daily Blue Power -mallisto tarjoaa sinulle kestävän kehityksen mukaisen liiketoimintakumppanin, joka avaa tien rajoituksettomiin 
kuljetuksiin kaupungeissa ja esikaupunkialueilla. Ajoneuvoissa yhdistyvät ennennäkemättömällä tavalla teknologia, alhaiset päästöt, 
korkea suorituskyky ja tehokkuus, ja ne vapauttavat kuljetusyrittäjän ilmastosäädösten rajoitteista.

MALLISTO

TEHO HI-MATIC
PAKETTIAUTO CAB

MINIBUSSI
Yksikköpyöräinen Paripyöräinen Yksikköpyöräinen Paripyöräinen

EURO 6 RDE  
2020 READY

136 hv ● 35S 35C 35S 35C -

156 hv ● 35S 35C 35S 35C -

NATURAL 
POWER

136 hv ● 35S 35C 40C 50C 65C 70C 35S 35C 40C 50C 65C 70C 50C

ELECTRIC
60 kW - 35S - 35S 35C -

80 kW - - 45C 50C - 45C 50C 50C

● Vakiona     – Ei saatavilla
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